
I.Sniluvní strany

IvIuI.I ‚ I II 111.1V

smlouva zaevidována

SMLOUVA O DÍLO
uzavřenádle 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

ve zně ní pozdě jš ích předpisů

Statutární mě sto Jihlava, Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava
Zastoupeno: Ing. Arch. Martinem Laš tovičkou, námě stkem primátora
IČ O: 00286010
DIČ : CZ00286010
Peně ž ní ústav: Č s Jihlava
Císlo účtu: 3643052/0800

2. Zhotovitel DERATEX. spol.s r.o., U Tescomy 251, Luž kovice, 760 01 Zlín
Zastoupen Tomáš em Bubrinkou, jednatelem

IČ O: 18810624
DIČ : CZ18810624
Peně ž ní ústav: Raiffeisenbarik
Císlo účtu: 2779684002/5500

3. Ve smluvních vě cech jednáza objednatele:

v technický ch vě cech za objednatele:

za zhotovitele:

j

II.Předmě t díla

1. Předmě tem plně ní je:
a) ploš náa ohniskováderatizace veřejně přístupný ch ploch, bytové

zástavby a dalš ích prostor ve vlastnictví Statutárního mě sta Jihlavy
(dále jen v místě plně ní), a to v souladu se Standardní metodikou
ochraiinéderatizace vyhláš enéna návrh Státního zdravotního ústavu
v Praze ze dne 9.9.2002 č.j. CEM 258/2 podle ust. 80 odsti písm. a)
zákona č. 25 8/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změ ně
ně který ch souvisejících zákonů v platném zně ní

1. Objednatel:

za zhotovitele:



b) doplň ováni nástrah dle potřeby včetně sbě ru a likvidace uhynulý ch

hlodavců, průbě ž névyhodnocení provádě ný ch prací dolož enézápisem

zhotovitele

c) kaž dáderatizace musí bý t dokumentována protokolem pro případ

otrav, který musí obsahovat následující údaje:

cl) jméno (název firmy) objednatele a jeho adľesu. podpis odpově dné

osoby a razítko,

c2) razítko nebo vytiš tě ný název firmy provádě jící deratizaci.

c3) jméno, podpis, telefon pracovníka provádě jícího deratizaci. případně

telefon dalš í oprávně néosoby.

c4) datum provedení deratizace a stupeň jejího zamoření

c5) popisy oš etřený ch objektů. druh a spotřeba použ itého přípravku.

d) veš keráveřejnoprávní rozhodnutí potřebnápodle právních předpisů

k provedení předmě tu díla zabezpečuje zhotovitel.

e) v den zahájení prací předázhotovitel objednateli k odsouhlasení časový

návrh harmonogramu postupu ploš néderatizace s účelnou specifikací

místa a času plně ní.

2. Při ukončení předmě tu díla dle bodu II.la) - část ploš náderatizace - bude mezi

objednatelem a zhotovitelem sepsán závě rečný protokol o provedení ploš néderatizace.

III. Místa plně ní

Ploš náderatizace:

a) Jihlava mě sto (včetně Bedřichova, Pančavy)

al) Objekty ve správě realit (seznam objektů) 153 budov

a2) Š kolskázařízení 36 budov

a3) Zelenéplochy a okolí kanalizační sítě (dle vý skytu) 98 ha

a4) Kolektory a historicképodzemí 2,25 km

b) Jihlava — části obce: Vysoká, Hosov, Henčov, Antonínův Důl,

Č ervený Kříž . Pávov. Helenín, Heroltice, Kosov, Pístov, Sasov, Zborná,

Hruš kové Dvory, Horní Kosov, Popice, StaréHory.

IV. Realizace zakázky

Rok 2023 a) zahájení ploš néderatizace (jarní etapa): duben 2023

b) dokončení ploš néderatizace (jarní etapa): duben 2023

c) ohniskováderatizace (podzimní etapa): říjen, listopad 2023



V. Cena za dílo

Cena předmě tu díla je stanovena jako cena nejvý š e přístupná. platnápo celou dobu plně ní

díla. Zahrnuje veš kerénáklady včetně spotřebovaného materiálu, dopravy a ostatních

rež ijních nákladů v rámci plně ní předmě tu díla — viz Č l. II. této smlouvy.

Cena celkem bez DPH 262.700,-Kč

DPH bude účtována dle zákona č. 235/2004 Sb., ve zně ní platném ke dni povinnosti
přiznat daň .

VI. Platební podmínky

1. Na základě vystaveného platebního dokladu zhotovitelem.

V roce 2023

a) 80% z celkovéceny pro rok 2023 po ukončení jarní etapy

b) 20% z celkovéceny pro rok 2023 po ukončení podzimní etapy.

2. Lhůta platnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednávána 30 dnů po jejím doruční

objednateli. Povinnost zaplatit je splně na dnem odepsání fakturovanéčástky z účtu

objednatele.

3. Faktura bude obsahovat vš echny nálež itosti odpovídající daň ovému dokladu dle platný ch

zákonů. Bude zaslána objednateli na adresu sídla firmy datovou schránkou nebo

e-mailem na epodatelnajihlava-city. cz.

VII. Ostatní ujednání:

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na svénebezpečí.
2. Objednatel je oprávně n kontrolovat provádě ní díla. V případě zjiš tě ní vad je

zhotovitel povinen tyto neprodleně odstranit.

3. Objednatel zajistí předání informací o přípravě a průbě hu deratizace obyvatelŮ m
a dalš ím subjektŮ m v Jihlavě .

4. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy za podmínek stanovený ch
zákonem a v případě , ž e nebudou splně ny podmínky této smlouvy a to ani do 30
dnů po předchozí písemnévý zvě objednatele k nápravě .

5. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran podle 2586 a
násl. občanského zákoníku.



VIII. Smluvní pokuty

1. Při nedodrž ení termínu splatnosti platebních dokladů zaplatí objednatel úrok z prodlení
ve vý š i 0,05% z celkovéceny díla bez DPH za kaž dý den prodlení.

2. Při nedodrž ení smluveného termínu dokončení prací zhotovitel zaplatí

smluvní pokutu ve vý š i 0,1% z ceny díla bez DPH za kaž dý den prodlení. ato
na základě objednatelem vystaveného platebního dokladu.

IX. Závě rečnáustanovení

1. Smlouvu lze změ nit, upřesnit nebo zruš it jen písemnou formou - dodatkem, který

dohodnou obě smluvní strany svý mi zástupci oprávně ný mi k zastupování stran

při podpisu smlouvy. Pokud se při realizaci díla vyskytne potřeba provedení dalš ích

prací, kterénebyly předvídatelné, musí bý t dohodnuto jejich případnéprovedení i cena.

2. Tato smlouva je uzavřena podle přísluš ný ch ustanovení občanského zákonUu. Právní

vztahy zhotovitele a objednatele, kterénejsou touto smlouvou vý slovně dohodnuty, se
řídí uvedenou zákonnou úpravou občanského zákoníku, ve zně ní pozdě jš ích předpisů.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Dva jsou určeny pro objednatele
a jeden pro zhotovitele.

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejně ním této smlouvy a vš ech jejích budoucích dodatků.

5. Tato smlouva nabý váplatnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejně ní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Statutární mě sto Jihlava zajistí uveřejně ní této smlouvy v registru smluv v souladu

s právními předpisy.

50

.“ O
“

J .w

0)

13 -02- 2023
V Jihlavě dne

Za zhotoviteleZa objednatele


